
OBJEVTE NABÍDKU PŘÍSLUŠENSTVÍ CITROËN NA www.citroen.cz.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVÉ SUV 
CITROËN C5 AIRCROSS



C Automobil Import s. r. o., Hvězdova 1716/2B, 142 67 Praha 4, oddělení poprodejních 
služeb a náhradních dílů – www.citroen.cz

Výrobky uvedené v tomto katalogu jsou k dispozici do vyprodání zásob s výhradou ukončení 
prodeje ze strany dodavatelů a technických změn souvisejících s vývojem daných produktů.
Použité fotografie jsou ilustrativní, katalog má pouze informativní charakter, není smluvním 
dokumentem. Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie – zdroj: CITROËN, Thinkstock.
Překlad a grafická úprava: Shadow Production, s. r. o., 10/2018.

obsah
06 –  STYL

08 –  KOMFORT

12  – PŘEPRAVA 

16  –  OCHRANA

20  –  BEZPEČNOST

24 –  MULTIMÉDIA

02 03



příslib  
kvality
Rozhodnete-li se pro originální příslušenství značky 
CITROËN, vstoupíte do světa, kde se kvalita, bezpečnost, 
styl a výkon snoubí v jedno. Originální příslušenství 
CITROËN bylo vyvinuto přesně na míru vašemu novému 
SUV CITROËN C5 Aircross a zaručuje excelentní úroveň 
kvality a spolehlivosti. Přizpůsobte svůj nový vůz veškerým 
představám s doplňky společnosti CITROËN.

kvalita

bezpečnost

komfort přizpůsobení

0504



hliníková kola
Naše hliníková kola splňující 
bezpečnostní kritéria převyšující 
svou náročností současné normy, 
vám nabídnou mnohem víc než 
jen své přirozené jízdní kvality. 
Vnímejte jízdu intenzivněji 
při zrychlení, průjezdu zatáčkou 
nebo prudkém brzdění a zažijte 
opravdové potěšení z jízdy. 
Vytříbený design kol zdůrazní 
dynamické linie vašeho nového 
vozu CITROËN. Přiznejte si, 
že vás bezpečnost a kvalita 
ještě nikdy tak neokouzlily!

 Sada 4 hliníkových kol  
SWIRL 18" 

Kód: 16 416 811 80 

 Sada 4 hliníkových kol 
ELLIPSE 17" 

Kód: 16 416 810 80

 Sada 4 středových krytek na hliníková kola: Bílá Banquise, 
modrá Infini, černá, červená Carmen a červená Aden 

Kód: více informací na str. 28–31

 Sada hliníkových  
ozdobných krytů pedálů  

Kód: 16 290 673 80

styl

06 07



  Přední a zadní parkovací asistent 
Kód: 16 102 791 80 / 16 233 446 80

  Sluneční clony na boční okna  
Kód: 16 363 402 80

  Sluneční clona na zadní okno  
Kód: 16 363 403 80

parkovací 
asistent
Parkovací asistent usnadní 
ovladatelnost vašeho nového 
vozu SUV CITROËN C5 Aircross. 
Zvukový signál vás upozorní 
na překážky a parkování 
se pro vás stane hračkou.

komfort

 Sada deflektorů  
Kód: 16 164 433 80

  Zpětná parkovací kamera  
Kód: více informací na str. 28–31

0908



  Přenosná čtecí LED 
lampička 
Kód: 16 107 471 80

  Chladicí box 21 l 
Kód: 16 066 667 80

  Ochrana zadní části předního sedadla 
Kód: 9648 A6

  Popelník s kroužkem  
z imitace kartáčovaného hliníku 
Kód: 8211 F9

  Mřížka oddělující zavazadlový prostor  
Kód: 16 341 669 80

přenosná 
lampička
Přenosná a snadno 
instalovatelná LED lampička 
je perfektním společníkem 
na cestách. Umožňuje 
spolujezdci pohodlně číst, 
aniž by světlem oslňoval řidiče.

  Ramínko 
Kód: 16 079 377 80

komfort

1110



  Nosič lyží 
Kód: 16 294 260 80

   Střešní box, 420 l 
Kód: 16 096 657 80

  Sada 2 hliníkových střešních tyčí 
Kód: 16 372 928 80

střešní boxy
Kufry, tašky a další zavazadla… 
díky střešním boxům vše 
bezpečně přepravíte. Snadná 
manipulace s boxy a jejich 
jednoduchá instalace potěší 
milovníky výletů a umožní 
cestování v pohodlí.   Hliníkový  

nosič kola  
Kód: 16 077 988 80

přeprava

  Nosič kol  
na tažné zařízení  
Kód: 16 294 258 80

1312



  Zarážky 
Kód: 9414 EE

  Vana  
Kód: 16 360 969 80

  Síťka 
Kód: 16 369 946 80

  Koberec 
Kód: 16 351 300 80

přeprava

  Tažné zařízení –  
typ labutí krk 
Kód: 16 380 862 80

  Tažné zařízení 
demontovatelné 
bez nářadí 
Kód: 16 380 863 80

1514



  Potah do garáže 
Kód: 19 318 156 80 

  Sada ochranných pásů  
na přední nárazník 
Kód: 16 111 349 80

  Přední a zadní  
zástěrky 
Kód: 16 360 547 80 / 16 360 548 80

  Ochranné samolepicí pásy  
na dveře 
Kód: 9424 J2

  Ochranný pás na práh  
zavazadlového prostoru 
Kód: více informací na str. 28–31

ochrana

16 17



ochrana

  Textilní  
potahy sedadel 
Kód: 16 371 693 80

  Gumové koberečky 
Kód: 16 350 553 80

  Textilní koberečky 
Kód: 16 351 299 80

  Koberečky s krátce 
střiženým vlasem  
Kód: 16 351 295 80

  Velurové 
koberečky  
Kód: 16 351 297 80

koberečky
Koberečky CITROËN, které byly 
navrženy s ohledem na specifický 
tvar podlahy vašeho vozu, 
jsou účinným způsobem ochrany 
proti opotřebení a nečistotám. 
Jejich používání je snadné, 
jsou pevné a odolné. Kromě 
toho, že drží na svém místě, 
což přispívá k bezpečnosti řízení, 
jsou i zajímavým designovým 
a kreativním prvkem.

18 19



  Hasicí přístroj 
Kód: 16 373 003 80 

  Mechanické zabezpečení volantu 
Kód: 16 179 827 80

  Alarm 
Kód: více informací na str. 28–31

alarm
Pro ještě větší pocit jistoty vám 
nabízíme alarm s automatickou 
aktivací při uzamčení vozu. Vaše 
nové SUV CITROËN C5 Aircross 
bude lépe zabezpečeno a vy 
budete klidnější za všech okolností.

bezpečnost

2120



  Sada bezpečnostních šroubů pro hliníková kola 
Kód: 16 126 164 80

  Sněhové řetězy 
Kód: více informací na str. 28–31

  Protiskluzové návleky 
Kód: více informací na str. 28–31

  Bezpečnostní sada 
Kód: 16 239 067 80

  Dětské autosedačky 
Kód: více informací na str. 28–31

dětské sedačky
Nejmenší pasažéři si zaslouží 
největší ochranu. Řada 
jednoduše instalovatelných 
dětských sedaček, kterou 
CITROËN v rámci příslušenství 
nabízí, přispěje k bezpečí 
a pohodlí vašich dětí.

bezpečnost

2322



  Zásuvka 230 V + USB 
CarWatt 
Kód: 16 290 438 80

  Univerzální nabíječka 
mobilního telefonu  
Kód: 16 318 141 80

  Držák  
mobilního telefonu  
Kód: 16 139 461 80

  Víceúčelová nabíječka  
s USB 
Kód: 16 100 007 80

když se řekne 
mobilní…
Zůstaňte ve spojení 
s okolním světem díky 
příslušenství CITROËN.

  Čisticí sada  
na dotykový displej  
Kód: 16 135 816 80

multimédia

24 25



  Držák  
multimediálních zařízení 
Kód: 16 259 351 80

   DVD přehrávač s otočným 7" displejem 
Takara VR132W 
Kód: 16 137 004 80

    Paket Video DVD Muse 9"  
se sluchátky 
Kód: 16 320 012 80

multimédia

  Tablet 7" 
Kód: 16 118 710 80

26 2726 27



Seznam příslušenství

KOMFORT

Název příslušenství Kód

Přední parkovací asistent se 4 snímači 16 102 791 80 8 •

Zadní parkovací asistent se 4 snímači 16 233 446 80 8 •

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80 – –

Zpětná parkovací kamera * 9 –

Čisticí sada pro dotykový displej 16 135 816 80 25 •

Prostiskluzová podložka s logem CITROËN 16 111 381 80 – •

Popelník 7589 05 – •

Popelník s kroužkem z imitace kartáčovaného hliníku 8211 F9 11 •

Ramínko 16 079 377 80 11 •

Chladicí box 16 l 9456 03 – –

Chladicí box 21 l 16 066 667 80 10 –

Přenosná čtecí LED lampička 16 107 471 80 10 –

Ochrana zadní části předního sedadla 9648 A6 10 –

Potah zadního sedadla 9648 A7 – –

Deflektory 16 164 433 80 9 •

Sluneční clony na boční okna 16 363 402 80 9 •

Sluneční clona zadního okna 16 363 403 80 9 •

STYL

Název příslušenství Kód

Zabezpečené ozdobné kryty kol * – –

Hliníková kola ELLIPSE 17" (sada 4 ks) 16 416 810 80 7 •

Hliníková kola SWIRL 18" (sada 4 ks) 16 416 811 80 7 •

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
bílá Banquise 9406 H8 7 •

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
modrá Infini 16 131 745 80 7 •

Sada 4 černých středových krytek na hliníková kola 9406 H6 7 •

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
červená Aden 9406 J6 7 •

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
červená Carmen 9406 H9 7 •

Sada hliníkových krytů pedálů pro vozy s automatickou 
převodovkou 16 290 672 80 – •

Sada hliníkových krytů pedálů pro vozy s manuální 
převodovkou 16 290 673 80 7 •

Hliníková opěrka nohy 98 113 508 VV – •

PŘEPRAVA PŘEPRAVA (pokračování)

Název příslušenství Kód

Vana do zavazadlového prostoru 16 360 969 80 14 •

Pěnová vana do zavazadlového prostoru 16 360 970 80 – •

Koberec do zavazadlového prostoru 16 351 300 80 14 •

Organizér do zavazadlového prostoru 16 070 762 80 – –

Síťka do zavazadlového prostoru 16 369 946 80 14 •

Zarážky do zavazadlového prostoru 9414 EE 14 •

Tažné zařízení – typ labutí krk 16 380 862 80 15 •

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 16 380 863 80 15 •

Kabeláž pro tažné zařízení, 13 PIN 16 172 963 80 – •

Řídicí jednotka pro tažné zařízení 98 100 500 80 – •

Redukce elektrozásuvky tažného zařízení 
13 PIN na 7/13 PIN 16 235 617 80 – –

Zásuvka 13 PIN 16 316 357 80 – •

Přídavná zpětná zrcátka 16 179 761 80 – –

Příčné střešní tyče montované na podélné střešní tyče 16 372 928 80 12 •

Střešní vak dlouhý, 280 l 9459 K1 – •

Střešní box krátký, 330 l 16 096 656 80 – •

Střešní box střední, 420 l 16 096 657 80 12 •

Střešní box dlouhý, 420 l 16 096 658 80 – •

Název příslušenství Kód

Nosič kajaku 9416 K2 – –

Nosič Thule na střešní tyče na 4 páry lyží 16 294 260 80 12 –

Nosič Thule na střešní tyče na 6 párů lyží 16 294 262 80 – –

Nosič kol Thule na střešní tyče – 1 kolo 16 077 987 80 – –

Hliníkový nosič kol Thule na střešní tyče – 1 kolo 16 077 988 80 13 –

Nosič kol na tažné zařízení – 2 kola 16 294 258 80 13 –

Nosič kol na tažné zařízení – 3 kola 16 294 259 80 – –

Zarážka na střešní tyče 16 171 465 80 – –

 Originální příslušenství CITROËN. 
(–) Produkt není v tomto katalogu uveden.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

28 29



Seznam příslušenství

BEZPEČNOST BEZPEČNOST (pokračování) MULTIMÉDIA

Název příslušenství Kód

Sněhové řetězy * 22 –

Protiskluzové návleky * 22 –

Mřížka oddělující zavazadlový prostor 16 341 669 80 11 •

Přepravka pro zvířata 40x30x30 cm 16 070 760 80 – –

Přepravka pro zvířata 60x42x42 cm 16 070 761 80 – –

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 16 070 759 80 – –

Jednorázový alkoholtestr 16 089 591 80 – –

Elektronický alkoholtestr ETHYWAY 16 407 149 80 – –

Náústky ETHYWAY 16 098 385 80 – –

Hasicí přístroj s držákem 16 373 003 80 21 –

Dětské autosedačky * 23 –

Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 – –

Nástroj pro přestřižení bezpečnostního pásu/rozbití okna 
s logem CITROËN 16 377 701 80 – –

Reflexní vesta 16 179 254 80 – –

Reflexní vesta 3–6 let (42 cm) 16 126 196 80 – –

Reflexní vesta 7–12 let (52 cm) 16 126 197 80 – –

Výstražný trojúhelník 16 179 253 80 – –

Bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník a vesta) 16 179 255 80 – –

Lékárnička s logem CITROËN 16 316 871 80 – •

OCHRANA

Název příslušenství Kód

Sada předních zástěrek 16 360 547 80 17 •

Sada zadních zástěrek 16 360 548 80 17 •

Potah do kufru 16 070 757 80 – –

Potah na zadní lavici 16 070 758 80 – –

Potahy sedadel 16 371 693 80 19 •

Kufřík s autokosmetikou 16 156 623 80 – •

Ochranné samolepicí pásy na dveře 9424 J2 17 –

Sada ochranných pásů na přední a zadní nárazník 16 111 349 80 17 –

Potah do garáže 16 318 156 80 16 •

Ochranný pás na práh zavazadlového prostoru * 17 •

Sada tvarovaných textilních koberečků 16 351 299 80 18 •

Sada gumových koberečků 16 350 554 80 – •

Sada gumových koberečků 16 350 553 80 18 •

Sada koberečků s krátce střiženým vlasem 16 351 296 80 – •

Sada koberečků s krátce střiženým vlasem 16 351 295 80 18 •

Sada velurových koberečků 16 351 298 80 – •

Sada velurových koberečků 16 351 297 80 19 •

Název příslušenství Kód

Bezpečnostní sada (lékárnička, 2 vesty, rukavice, 
chemické světlo a výstražný trojúhelník) 16 115 618 80 – •

Bezpečnostní sada (lékárnička, vesta, rukavice, chemické 
světlo, nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu, 
výstražná signalizační lampa a výstražný trojúhelník)

16 239 067 80 22 •

Alarm * 20 •

Ochranný modul proti zdvižení vozu * – •

Mechanické zabezpečení volantu 16 179 827 80 21 –

Sada bezpečnostních šroubů pro hliníková kola 16 126 164 80 22 •

Sada bezpečnostních šroubů pro plechová kola 16 111 965 80 – •

Název příslušenství Kód

Přenosné navigační systémy * – –

Univerzální nabíječka 16 318 141 80 25 –

Nabíječka se dvěma USB porty 16 290 569 80 – –

Kabel 2 v 1 USB 3.0 svítící micro USB – 1 m 16 290 567 80 – –

Kabel USB/mini USB – 420 mm 16 193 745 80 – –

Kabel USB 3.0 typ C – 1 m 16 290 572 80 – –

Zásuvka 230 V + USB CarWatt 16 290 438 80 25 –

Univerzální držák pro smartphone 16 139 461 80 24 –

Univerzální držák mini pro smartphone 16 139 460 80 – –

Držák na telefon TETRAX® XWAY 16 135 791 80 – –

Držák na telefon TETRAX® SMART 16 135 792 80 – –

Magnet TETRAX s logem CITROËN 16 085 786 80 – •

Držák multimediálních zařízení  16 259 351 80 26 –

Tablet 7" DANEW DSLIDE 708 s držákem a sluchátky 16 118 710 80 27 –

Paket video DVD Muse 9" (se sluchátky) 16 320 012 80 26 –

DVD přehrávač s otočným 7" displejem Takara VR132W 16 137 004 80 26 –

Adaptér 12V/230V 16 124 858 80 – –

Víceúčelová nabíječka s USB 16 100 007 80 25 –

Prodlužovací kabel do zapalovače 16 132 564 80 – –

 Originální příslušenství CITROËN. 
(–) Produkt není v tomto katalogu uveden.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

30 31


